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                                               CAWANGAN PENGURUSAN FARMASI 

                                            GENERAL LINE : 07 - 235 5120 
       EMEL RASMI : farmasijb@moh.gov.my 

BIL NAMA/JAWATAN EMAIL NO.TELEFON 

1 Puan Siti Hanidah binti Maksom 
Timbalan Pengarah Kesihatan Negeri (Farmasi), UF54 

sitihanidah@moh.gov.my 101 

2 Norhanizah binti Hashim 
Ketua Cawangan Pengurusan Farmasi, UF54 

hanizahashim@moh.gov.my 106 

3 Pn. Zahrina binti Abdul Kadir 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 

zahrina2@moh.gov.my 118 

4 Pn. Lai Sook Tze 

Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF54 
stlai@moh.gov.my 115 

5 Pn. Norsuryahani binti Rahman 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

norsuryahani@moh.gov.my 127 

6 En .Muhd Bahrudin bin Sari'at 
Ketua Penolong Pengarah Kanan, UF52 

muhd.bahrudin@moh.gov. 
my 

117 

7 En. Ahmad Hafizi bin Noh 
Penolong Pengarah Kanan, UF44 

a.hafizi@moh.gov.my 
125 

8 En. Ahmad Yuzaily bin Basrial 
Penolong Pengarah (Kontrak), UF41 

ahmadyuzaily@moh.gov.my 
115 

9 Pn. Norliah binti Bachok @ Mohd Amain 
Setiausaha Pejabat, N29 

jpanorli@moh.gov.my 
112 

10 En. Mohd Ismail bin Ishak 
Penolong Akauntan, W29 (KUP) 

ismail.ishak@moh.gov.my 
116 

11 Pn. Norlia binti Samsi 
Penolong Akauntan, W29 (KUP) 

norlia.samsi@moh.gov.my 114 

12 Pn. Masuhaida binti Moslim 
Pembantu Tadbir (P/O), N22 

noorezzah@moh.gov.my 116 

13 Pn. Nordiana binti Abd. Jalal 
Pembantu Tadbir (P/O), N19 

nordiana.aj@moh.gov.my 114 

14 Pn. Hemalatha A/P Somasundram 
Pembantu Tadbir (P/O), N22 (TBK) 

hemahls@moh.gov.my 115 

15 Pn. Latifah binti Khamsan 
Pembantu Tadbir (P/O), N22 (TBK) 

latifah.khamsan@moh.gov.my 142 

16 En. Ahmad Tarbani bin Abdul Latiff 
Pembantu Tadbir (P/O), N19 

ahmadtarbani@moh.gov.my 115 

17 En. Mohd Reza bin Haron 
Pembantu Tadbir (Kewangan), W19 

reza.haron@moh.gov.my 116 

18 Pn. Nurul Azwa binti Abdul Wahab 
Pegawai Khidmat Pelanggan, N19 

- 100 

19 En. Shahrul Izman bin Othman 
Pemandu Kenderaan, H11 

- - 

20 En. Kamarul Arifin bin Yunus 
Pemandu Kenderaan, H11 - - 
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21 En. Nor Afiszam bin Mohd Zin 
Pemandu Kenderaan, H11 

- - 

22 En. Mohd Hafiz bin Mohd Salleh 
Pemandu Kenderaan, H11 

- - 

23 En. Faiz Izzuddin bin Mohammad 
Pemandu Kenderaan, H11 

- - 

24 En. Hailmy bin Ahmad 
Pemandu Kenderaan, H11 

 

- 
 

- 

25 En. Muhammad Akmal bin Hairuzaman 
Pemandu Kenderaan, H11 

 

- 
 

- 

26 En. Abd. Aziz bin Nordin 
Pengawal Keselamatan, KP11 

- 108 

27 En. Muhammad Zaim bin Abd Karim 
Pembantu Operasi, Gred N11 

 

- 109 

28 Pn. Norlaila binti Kamis 
Pembantu Awam, H11 

 

- 140 

29 En. Mohd Fadzli bin Musa 
Pembantu Awam, H11 

 

- 108 

30 En. Norhafidi bin Nordin 
Pembantu Awam, Gred H11 

 

- 109 

31 Pn. Noor Zaimah binti Baharudin 
Pembantu Awam Gred (MySTEP), H11 

 

- 
 

- 

 


